
      
REPUBLIKA E SHQIPËRISË 

     MINISTRIA E DREJTËSISË 

        DREJTORIA E PËRGJITHSHME E BURGJEVE 

 

 

Nr.________Prot                          Tiranë, më___.___.2024 

 

 

  Formulari i Njoftimit të Kontratës së Nënshkruar 

1. Emri dhe adresa e Autoritetit /Enti Kontraktor  

Emri Drejtoria e Përgjithshme e Burgjeve 

Adresa Rr. Zef Serembe (ish Brigada e Mbeshtetjes Rajonale), Tiranë  

Tel/Faks 00355 42 54 541/122 Fax 00 355 422 82 92   

E-mail info@ dpbsh.gov.al 

Ueb-faqe www.dpbsh.gov.al 

 

2. Lloji i procedurës: E hapur mbi kufirin e lartë monetar- mallra, marrëveshje kuader. 

 

3. Objekti i kontratës: “Blerje  material te buta", Loti 2 “Blerje veshmbathje” 

 

4. Numri i referencës së procedurës / Lotit: REF-14201-07-24-2024 

 

5. Fondi Limit: 1,279,833 (një milion e dyqind e shtatëdhjetë e nëntë mijë e tetëqind e tridhjetë 

e tre) Lekë pa TVSH. 

6.Data e publikimit në SPE të Njoftimit të Fituesit në përfundim të afateve të ankimimit 

24.09.2024 

Data e publikimit në Buletinin e Njoftimeve Publike të Njoftimit të Fituesit në përfundim të 

afateve të ankimimit (Buletini Nr.65 datë 30 SHTATOR 2024) 

  

7. Vlera totale përfundimtare e mini-kontratës: 

    

Vlera 
    1,495,200 

  (me TVSH) 
Monedha Lekë me Tvsh 

    

 

8. Emri dhe adresa e Kontraktorit  

Emri : “Blerina Sadiku”PF 

Adresa: Berat Perondi Megjatë Godinë 1 katëshe në Magjatë pranë ish-uzinës së aviacionit 

Numri i NIPT-it: K97730102T 

OE/BOE me nënkontraktor 



PO      JO X 

 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve, Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

Vlera e nënkontraktimit ______________ me TVSH     Monedha ________________________ 

 

8. Data e nënshkrimit të kontratës: 27.11.2024 

 

 

 

TITULLARI I AUTORITETIT KONTRAKTOR 

 

 


